中 共 淄 博 市 委 宣 传 部

	淄博市精神文明建设委员会办公室

	中共淄博市委市直机关工委

淄  博  市  总  工  会

	共  青  团  淄  博  市  委

	淄 博 市 妇 女 联 合 会

	淄  博  市  民  政  局

	中共淄博市委高校工委

淄文明办〔2017〕  号

                    ★

关于公布2016年度全市学雷锋志愿服务
“五个十佳”典型名单的通知

各区县委宣传部、文明办、机关工委、总工会、团委、妇联、民政局，高新区、文昌湖旅游度假区工委办公室、文明办、团工委、地方事业局，市经济开发区工委办公室，市志愿服务工作领导协调小组各成员单位，市直各部门宣传（政工）科，各社会志愿服务组织：

2016年，全市各级各类志愿服务组织和广大志愿者，紧紧围绕中央和省市委的决策部署，认真贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，贯彻落实习近平总书记关于加强志愿服务工作指示精神，积极培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬志愿服务精神，广泛开展志愿服务活动，涌现出了一大批志愿服务先进典型。
为表扬先进，完善志愿服务激励机制，增强志愿者的积极性和荣誉感，推动形成向上向善、诚信互助的良好社会风尚，市委宣传部、市文明办、市直机关工委、市总工会、团市委、市妇联、市民政局、市高校工委联合在全市开展了2016年度志愿服务“五个十佳”评选活动，经层层推荐、逐级遴选、认真评审、媒体公示，决定授予巩玉梅等10名同志为“十佳志愿者”，“淄川区红十字三大捐献志愿服务队”等10个组织为“十佳志愿服务组织”， 淄博麦田计划“彩虹口袋”等10个项目为“十佳志愿服务项目”，张店区房镇镇颐丰花园社区等10个社区为“十佳志愿服务社区”，路玉麒等10名同志为“十佳网络文明传播志愿者”，现予以公布表扬。
希望受表扬的各类志愿服务先进典型珍惜荣誉，再接再厉，以良好的精神风貌和务实的工作作风，更好地服务群众、奉献社会，带动更多的人关心、支持、参与志愿服务活动，为推动全市志愿服务工作蓬勃发展再创佳绩。全市各级各类志愿服务组织和广大志愿者要以先进典型为榜样，以实际行动践行志愿服务精神，不断提升志愿服务水平，助推志愿服务制度化、规范化、常态化，为我市精神文明建设做出新的贡献。

    附件：2016年度全市志愿服务先进典型名单

中共淄博市委宣传部       淄博市精神文明建设委员会办公室
中共淄博市委市直机关工委       淄博市总工会

  共青团淄博市委       淄博市妇女联合会

淄博市民政局       中共淄博市委高校工委
2017年3月  日
附件：
2016年度全市志愿服务先进典型名单
一、十佳志愿者

巩玉梅
  淄博中小学心理健康研究会志愿者

徐美光
博山区新坦社区义务巡逻队队长

孙广瑞
  周村区“五老”志愿者协会志愿者

刘鹍鹏
  桓台县红十字城际救援队志愿者

苏  华
  高青县义工联、“五老”志愿者

王世东
  沂源缘梦爱心团队负责人

付桂英
  淄博市中心血站志愿者服务队义工

刘继伟
  “地税风华”志愿服务队志愿者

鲍红艳  淄博市善小志愿服务组织志愿者

翟晓凤  淄博市青年社会组织孵化中心志愿者

二、十佳志愿服务组织
淄川区红十字三大捐献志愿服务队

博山区青年志愿者协会

临淄义工协会

国家电网彩虹（高青）共产党员服务队

沂源县星火义工群

淄博顺和客运阳光天使志愿服务队

淄博市社区志愿者联合会

华能辛店电厂“三色帆”青年志愿服务队

淄博市齐心公益中心

淄博市绿丝带发展中心

三、十佳志愿服务项目

淄博麦田计划“彩虹口袋”项目

 淄川青年志愿者协会“青春乐扶”志愿服务项目

    博山区青年志愿者协会青young课堂关爱农民工子女项目周村区大街街道长安社区“爱心储蓄”志愿服务项目

临淄区众爱长者养护项目

王渔洋文化研究保护中心“品读渔洋文化 传承国学经典”小红帽志愿服务项目

淄博中学“心手相牵 共沐书香”志愿服务项目

淄博市红十字蓝天救援队守护生命安全户外溺水救援项目

淄博市广播电视台电视中心生活法治频道“关爱留守儿童 让爱在身边”系列公益活动项目

淄博师范高等专科学校“情系帮包村•三下乡”志愿服务项目

四、十佳志愿服务社区
张店区房镇镇颐丰花园社区

张店区湖田街道福昇社区
淄川区般阳路街道城一社区

淄川区将军路街道南苑社区

博山区山头街道窑广社区

周村区大街街道爱国社区

周村区青年路街道东街社区

临淄区天齐社区勇士东工作站

临淄区稷下街道淄江社区

沂源县历山街道胜利山社区

五、十佳网络文明传播志愿者
路玉麒   张店区文明办城建科副科长

王蒙蒙   中共博山区委宣传部《博山报》副主任

韩 震    临淄区文明办城建科副科长

李元元   高青县地方税务局机关党委科员

王晓明   市财政局科员

李文佳   市审计局科员

贾海明   市国家税务局科员

郑兰英   市黄河河务局办公室副主任科员

王捷敏   市竞技体育学校党务办公室主任

史学宁   市公路管理局淄川分局政工科副科长

淄博市精神文明建设委员会办公室    2017年3月    日印发

文件

PAGE
— 4 —